MUNICIPALIDAD DE LA

cual la SECRETARIA DE

PLLATA

LAPLATA, (1) FEB 2073

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1215714/2023, por el
DESARROLLO DE LA COMUNIDAD, solicita la adquisicion de

viandas para colonia, ¢

n
COMUNIDAD, mediante 1 S

CONSIDERANDO:
Que

destino a DESPACHO SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA
olicitud de Pedido N° 474/2023, obrante a fojas. 3; y

la SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD Y

DIRECCION GENERAL DE COMPRAS'Y CONTRATACIONES, ha confeccionado el Pliego de

Bases y Condiciones Ane
exordio.

Que
administrativo que posib
Por

ARTICULO 1°: Apruébe

xo I, tendientes a lograr la adquisicion de lo mencionado en el

en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto

jte la concrecion del respectivo llamado.-
I

lo,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

se el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, para la adquisicion de

viandas para colonia, cgn destino a DESPACHO SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA
COMUNIDAD, correspongdiente a la contratacion de Compra Directa Excepcional N°

280/2023, previsto po

Municipalidades.-

ARTICULO 20: El pres

corresponda.-

ARTICULO 3°: Registre
Y CONTRATACIONES, C

el articulo 156 inciso 10 de la Ley Orgénica de las

ente Decreto sera refrendado por el Secretario del érea que

A
/

e, comunfquese y pa?eaﬁ? DIRECCION GENERAL DE COMPRAS
TADURfA GENERAL Y ﬁssbRERIA a sus efegtos.-
[ I

!

\\ A oy >

pit

.I\"\
0466




